ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3358/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 16 tháng 11 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ông Trần Đình Minh giữ chức vụ Phó Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;
Căn cứ Nghị quyết của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai tại cuộc họp ngày 03/11/2009 về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 1823/TTr-SNV ngày 13 tháng 11 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Đình Minh - Trưởng phòng Thủy lợi thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm giữ chức vụ là 05 năm kể từ ngày ký Quyết định.
Điều 3. Ông Trần Đình Minh được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số 0,7 theo quy định tại Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và ông Trần Đình Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Một